
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PORTARIA N° 1823/2019 - GAB/RE/IFAP

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais que

foram delegadas pelo Decreto de 02 de outubro de 2015, da Presidência da República, publicada no DOU n° 190, de 05 de outubro de

2015, e considerando o Ofício n° 75/2019/Se/Ifap, resolve:

                            

Art. 1° Alterar a Portaria n° 1934, de 29 de outubro de 2019, que constituiu a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
sob o Rito Ordinário do Processo n.º 23228.001255/2018-68 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -
Ifap, a fim de:

Substituir:

Rodineri Souza da Silva, matrícula Siape nº 1996026 - Presidente;

Marcos Araújo de Almeida, matrícula Siape nº 1996007 - membro;

Por:

Marcos Alex Conceição dos Santos, matrícula Siape nº 2169689 - Presidente;

Edielson de Souza Conceição, matrícula Siape nº 1995986 - membro;

Art. 2° Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marialva do Socorro Ramalho de Oliveira de Almeida, REITOR - CD1 - RE, em 30/09/2019 17:08:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1069

e057f40aaa


	Documento assinado eletronicamente por:

